[image: image1.jpg]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
от «23» ноября 2022 г.                                                                                  № 53
О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального района «Жиздринский район» из муниципальной собственности сельских поселений «Село Студенец», «Село Овсорок», «Село Огорь»
В  соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Решений Сельской Думы СП «Село Студенец» от 21 октября 2022г.  №19, Сельской Думы СП «Село Овсорок» от 21 октября 2022г. № 17, Сельской Думы СП «Село Огорь» от 17 октября 2022г.  №14, руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Жиздринский район» из муниципальной собственности сельских поселений «Село Студенец», «Село Овсорок», «Село Огорь» имущество, согласно прилагаемого перечня.
2. Администрации муниципального района «Жиздринский район» осуществить принятие передаваемого имущества и учет объектов имущества в казне муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова
Приложение
к Решению Жиздринского
Районного Собрания

от 23 ноября 2022 № 53
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
КОТОРОЕ ПРИНИМАЕТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»,
«СЕЛО ОВСОРОК», «СЕЛО ОГОРЬ»
	поселение
	Наименование объектов имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Реквизиты акта о передаче имущества

	Сельское поселение «Село  Огорь»
	1. Процессор intel Original Core 15 10400

2. Материнская плата Gigabyte H510MS2H

3. Память DDR4 8Gb3200

4. Накопитель SSD Kingston SATA
5. Жесткий диск  WD Original SATA

6. Блок питания Copter Master MWEBronze450W

7. Корпус in win BA831BK
	42 890,00
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» №14 от 17 октября 2022г.

	Сельское поселение «Село Овсорок»
	1. Системный блок NORBEL C705063Ц Intel Core i3-10105/DDR4 DIMM 8GB/SSD 240GB A400 /ITB WD Blue/Miditower Aerocool ATX 450W MPE-450/Win 10 Pro (производитель Россия)

2. Монитор LCD PHILIPS 23.8 243V7QSB (00/01) черный (IPS 1920х1080 75Hz 8bit(6bit+FRC) 5ms 178/178 250cd 1000:1 D-Sub DVI AudioOut VESA) (производитель Китай)

 3. Комплект (клавиатура+мышь) CBR KB SET 711 Carbon, проводной, USB, поверхность «под карбон», длина кабеля 1,8 м, клавиатура: полноразмерная, 104 кл., мышь: оптич., 1200 dpi, 3 кн. И колесо прокрутки (производитель Китай)
	61 411,00
	Решение Сельской Думы  сельского поселения «Село Овсорок» №17 от 21 октября 2022 г.

	Сельское поселение «Село Студенец»
	1. Системный блок NORBEL C705063Ц Intel Core i3-10105/DDR4 DIMM 8GB/SSD 240GB A400 /ITB WD Blue/Miditower Aerocool ATX 450W MPE-450/Win 10 Pro (производитель Россия)

2. Монитор LCD PHILIPS 23.8 243V7QSB (00/01) черный (IPS 1920х1080 75Hz 8bit(6bit+FRC) 5ms 178/178 250cd 1000:1 D-Sub DVI AudioOut VESA) (производитель Китай)

3. Комплект (клавиатура+мышь) CBR KB SET 711 Carbon, проводной, USB, поверхность «под карбон», длина кабеля 1,8 м, клавиатура: полноразмерная, 104 кл., мышь: оптич., 1200 dpi, 3 кн. И колесо прокрутки (производитель Китай)
	61 411,00
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» №19 от 21.10.2022